УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2020 год № 228

О проведении перепроверки работ участников всероссийских проверочных
работ в 2020 году

В соответствии с постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа от 26 февраля 2020 года № 71 «О
проведении всероссийских проверочных работ и национальных
исследований качества образования в 2020 году», в целях обеспечения
контроля за объективностью оценивания ответов участников всероссийских
проверочных работ, Управление образованием Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести перепроверку ответов участников всероссийских
проверочных работ в МОУ ВСОШ.

2. Утвердить график проведения перепроверки работ участников
всероссийских проверочных работ в МОУ ВСОШ (приложение № 1).

3. Муниципальному учреждению Качканарский городской
информационно-методический центр работников образования:

3.1. Организовать на своей базе пункт перепроверки работ
участников всероссийских проверочных работ.

3.2. Создать организационные и технологические условия для
проведения перепроверки работ участников всероссийских проверочных
работ в 2020 году.

3.3. Обеспечить:
3.3.2. соблюдение условий конфиденциальности и информационной

безопасности при осуществлении мероприятий, связанных с проведением
перепроверки работ участников всероссийских проверочных работ.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.,

т. 8(34341) 6-23-48.

Приложение № 1
утверждено постановлением

Управления образованием № 228
от «15» сентября 2020 г.

График проведения перепроверки работ участников всероссийских
проверочных работ в МОУ ВСОШ

№ Учебный
предмет Класс

ФИО педагогов,
проверяющих работы Место проверки

1 История 6.7,8 классы
Татаренкова О.В.
Садвакасова К.К.

МОУ СОШ им.
К.Н.Новикова

2 Обществознание 8 классы
Татаренкова О.В.
Садвакасова К.К.

МОУ СОШ им.
К.Н.Новикова

3 География 7,8,9 классы Азарова О.С. Лицей №6